Producto importado por LARA Y CIA LTDA.
CÓDIGO DIMENSIONES
FUERZA DE
TENSIÓN
DIÁMETRO
MIN MAX
LH-HD-365-14 (IM) 365x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 103,50 mm
LH-HD-380-15 (IM) 380x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 108,00 mm
LH-HD-400-16 (IM) 400x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 114,50 mm
LH-HD-450-18 (IM) 450x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 130,50 mm
LH-HD-540-21 (IM) 540x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 159,00 mm
LH-HD-550-22 (IM) 550x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 162,50 mm
LH-HD-610-24 (IM) 610x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 181,50 mm
LH-HD-750-30 (IM) 750x7,6 mm 540 N (120Lb) 8,50 mm 226,0 mm
MATERIAL Poliamida 6.6 + Negro carbón
TEMPERATURA DE TRABAJO - 40 a 85 ºC
RESISTENTE A
UV, bases, aceites, grasas, derivados de aceite,